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نساجی - فولاد؛ تقابل آبی های شماره ۶

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

طارمی! تو همیشه آقای گل هستی...

گروه ورزشــي -کمیته اســتیناف 
فدراسیون فوتبال، بالاخره پرونده جنجالی 
دیدار تیم های پارس جنوبی و اســتقلال را 
بررسی کرد و با تایید رای کمیته انضباطی، 
دیــدار معوقه این ۲ تیم در هفته بیســت و 
سوم، دوشنبه ششــم مرداد در جم برگزار 

می شود.
همچنین دیگر بازی معوقه لیگ برتر 
در هفته بیســت و ســوم، در قائمشهر بین 
تیم های نساجی و فولاد انجام خواهد شد.

اســتقلال؛   - پارس جنوبــی 
انگیزه های متفاوت در اردوگاه ۲ تیم

جمی هــا کــه تــا هفته بیســت و 

چهــارم، هومن افاضلــی را روی نیمکت 
خــود می دیدند حالا با ســید ســیروس 
پورموســوی به مصاف استقلال خواهند 
رفت. پورموسوی در ۲ دیداری که هدایت 
پارس را برعهده داشته، ۴ امتیاز کسب کرده 
و تیمش امیدوار به بقا در بالاترین ســطح 
فوتبال ایران اســت. شهرخودرو و پیکان، 
رقبای ۲ هفته گذشــته پارس جنوبی بودند 
و زردپوشــان جمی پس از شکست دادن 
شــهرخودرو، یک امتیاز ارزشمند هم در 
بازی مقابل خودروسازان تهرانی به دست 

آوردند.
در بین بازیکنان پارس جنوبی، میلاد 

باقری که در تعطیلات نیم فصل از استقلال 
راهی جم شــده بود، بــه دلیل مصدومیت 
از ناحیــه ربــاط صلیبی، فرصــت اثبات 
توانایی های خــود در این بازی را ندارد و 
باید دید محســن فروزان دیگر استقلالی 
حاضــر در اردوی پارس، فرصت حضور 
در چارچوب دروازه را به دســت می آورد 
یا نه. دروازه بانی کــه از نیم فصل به جمع 
زردپوشــان جنوبی اضافه شــد و به دلیل 
مصدومیت همچنــان موفق به حضور در 

ترکیب تیمش نشده است.
پــارس جنوبی از ۱۴ بازی گذشــته 
خــود در لیگ برتر تنها موفق به کســب ۲ 

برد شــده و در ۱۰ دیدار اخیر ۶ گل به ثمر 
رسانده است. آن ها رقابت حساسی با دیگر 
تیم های انتهای جدولی برای بقا دارند و در 
صورت برتــری در این بازی، ۲۸ امتیازی 
می شوند و با صعود به رتبه دهم، تا حدودی 
خیال خــود را از باقی ماندن در لیگ برتر 

قطعی می کنند.
در آن ســوی میدان، اســتقلال که 
روز هــای فوق العاده ای را پشــت ســر 
نمی گذارد، با کســب ۳ امتیاز احتمالی در 
این بازی، به دلیل تفاضل گل بهتر نســبت 
به سپاهان با ۳ پله صعود تا رتبه دوم جدول 
بالا می آید. استقلال از ۱۰ بازی اخیر خود 

۳ شکســت، ۳ برد و ۴ تساوی کسب کرده 
و همین آمار دلیل دور شــدن شــاگردان 
فرهاد مجیدی از کورس قهرمانی را نشان 

می دهد.
در بین بازیکنان اســتقلال، حضور 
مهدی قایدی در لیست تیم برای این دیدار 
در هالــه ای از ابهام قرار دارد، اما با توجه به 
منفی شــدن آخرین تست کرونای عارف 
غلامی و ســیاوش یزدانی، دســت فرهاد 
مجیدی برای چینش خط دفاعی نسبت به 

۲ هفته اخیر بازتر است.
دیدار رفت استقلال و پارس جنوبی 

با برتری ۲ بر صفر آبی پوشان در ورزشگاه 
آزادی بــه پایان رســید. حالا نســبت به 
بــازی هفته هشــتم، نه خبــری از آندره آ 
اســتراماچونی اســت و نه فراز کمالوند. 
هر چند که آخریــن دیدار تیم های پارس 
جنوبی و استقلال در ورزشگاه تختی جم، 

با برتری زردپوشان به پایان رسیده بود.
نســاجی مازنــدران - فولاد 
خوزســتان/ تقابل شــماره ۶ های 

استقلالی در وطنی
یکی دیگر از بازی های هفته بیست و 
سوم که به دلیل ابتلای بیش از ۲۵ درصد از 

اعضای باشگاه اهوازی به ویروس کرونا، 
به روز دوشــنبه موکول شده است، دیدار 
بین شاگردان محمود فکری و جواد نکونام 
خواهد بود. استقلالی های سابق که روزی 
پیراهن شــماره ۶ آبی را به تن می کردند، 
حالا در قامت مربی به مصاف هم می روند.

نساجی که در حال حاضر با ۲۹ امتیاز 
رده نهم جدول را در اختیار دارد، در ۶ بازی 
گذشته شکستی نداشــته و در بازی هفته 
بیست و ششم، اســتقلال را در ورزشگاه 
آزادی متوقف کرده است. شاگردان فکری 
درصورت برتری در این بازی نیز، همچنان 

در رده نهم باقی می مانند.
رقیب نســاجی در این بازی، یعنی 
سرخپوشان فولاد، یکی از ۵ مدعی کسب 
سهمیه آسیایی است. تیمی که در صورت 
برتری در هــر ۲ بازی معوقه می تواند رده 
دوم را در اختیــار بگیرد، پس از کســب 
پیروزی مقابل ذوب آهن دوشنبه به مصاف 
رقیب قائمشهری می رود. فولاد از ۶ بازی 
قبلی، ۱۵ امتیاز گرفت و تنها در بازی مقابل 
پرســپولیس بازنده از زمین خارج شــد. 
شــاگردان نکونام در این بازی ها ۹ گل به 

ثمر رساندند و ۴ گل هم دریافت کردند.

استقلال - پارس جنوبی؛ جنگ 
سهمیه و بقا در جم

گروه ورزشــي - نــام ملی پوش 
ایرانی ریــو آوه با کســب عنوان آقای 
 گلــی در تاریــخ لیــگ برتــر پرتغال 

ماندگار شد.
مهدی طارمــی در هفته آخر لیگ 
برتر پرتغال کاری که مد نظرش بود  را به 
بهترین شکل انجام داد و با به ثمر رساندن 
دو گل در دیدار شنبه شب مقابل 
بواویستا ۱۸ گله شد و به 
صدر جــدول گلزنان 
پرتغال  برتــر  لیگ 
و  کــرد  صعــود 
در کنــار پیزی، 
مهاجــم بنفیکا 

قرارگرفت.

اما آقــای گلی طارمی در لیگ برتر 
پرتغال با دبل برابر بواویستا قطعی نشده 
بــود چراکه پیزی از بنفیــکا با ۱۸ گل و 
پائولینهو)براگا( و کارلوس وینیســیوس 
)بنفیکا( هر یک با ۱۷ گل، یک مســابقه 
کمتر از ســتاره ایرانی ریو آوه انجام داده 
بودند و این شانس را داشتند تا به تنهایی 

کفش طلای را به دست بیاورند.
رقابت های هفته سی و چهارم لیگ 
برتر پرتغال از ساعت ۰۰:۴۵ بامداد روز 
یکشــنبه)به وقت ایران( ادامه پیدا کرد و 
بنفیکا در دیداری حساس با بهره مندی از 
دو گلزن خود که رقیب طارمی بودند، به 
مصاف اسپورتینگ لیسبون رفت و براگا 
با بهره مندی از وینیسیوس ۱۷ گله مقابل 

پورتو قهرمان قرار گرفت.
بنفیکا که نایب قهرمانی اش در لیگ 
برتر پرتغال قطعی شــده بود، تا لحظات 
پایانی با تســاوی یک بــر یک به کارش 
ادامه می داد، اما در دقیقه ۸۸ ارسال دقیق 
پیزی، بهترین پاســور و گلزن این تیم و 
لیگ را وینیســیوس تبدیل به گل کرد تا 
در نهایت بنفیکا به برتری ۲ بر یک دست 
یابد. در شــبی که وینیسیوس نیز همانند 
طارمی و پیزی تعــداد گل های خود در 
فصــل ۲۰-۲۰۱۹ لیگ برتر پرتغال را به 
عدد ۱۸ رســاند، پائولینهو نتوانست در 
جریان برتری ۲ بر یک براگا مقابل پورتو 
کار خاصی انجام دهد و به سه گلزن برتر 

این رقابت ها برسد.
با پایان بازی هــای مدعیان گلزنی 

لیــگ برتر پرتغــال، مهــدی طارمی به 
صورت مشــترک با پیزی و وینیسیوس، 
دو بازیکن بنفیــکا که هر یک ۱۸ گل به 
ثمر رســاندند، به عنــوان آقای گلی این 

رقابت ها دست یافتند.
دو ســال قبل علیرضا جهانبخش 
تبدیل به نخســتین بازیکن ایرانی شد که 
در فوتبــال اروپا به همــراه آلکمار هلند 
در لیگ اردیویســه بــه عنوان آقای گلی 
می رســد و چهار شــب قبل نیز سردار 
آزمون موفق شــد با ۱۷ گل و به صورت 
مشــترک با آرتم زیوبا بهترین گلزن لیگ 
برتر روســیه شود که این روند درخشان 
ســتاره های ملی پوش فوتبــال ایران را 
طارمی تکمیل کرد و توانســت در صدر 
جدول گلزنان لیگ برتر پرتغال بایستد و 

افتخاری بی نظیر رقم بزند. 
طارمی علاوه بر ۱۸ گلی که در لیگ 
برتر پرتغال به ثمر رســاند، او توانســت 
در ایــن فصل ۲ پــاس گل هم بدهد و با 
گرفتن ۷ پنالتی، بیشترین پنالتی را در این 

رقابت ها از مدافعان حریف بگیرد.
مهدی طارمی در شرایطی موفق به 
کسب افتخار بزرگ با آقای گلی در لیگ 
برتر پرتغال شــد که در دو فصل ۹۴-۹۵ 
و همچنیــن ۹۶-۹۵ که در پرســپولیس 
عضویت داشــت، توانســته بود به آقای 
گلــی در لیگ برتر ایران برســد و حالا 
برای ســومین بار در طــول دوران بازی 
خود به این مهم دســت یافته است؛ این 

بار با شرایطی جدید و در فوتبال اروپا.

دیدار های معوقه هفته بیست و سوم لیگ برتر امروز دوشنبه در شهر های جم و قائمشهر برگزار می شوند.

گروه ورزشــي -با قطعی شــدن 
قهرمانــی تیــم فوتبال پرســپولیس در 
رقابت هــای لیــگ برتر، هنــوز رقابت 
بازیکنان برای کســب عنوان آقای گلی 

این مسابقات ادامه دارد.
روز جمعــه هفته گذشــته بود که 
تیم فوتبال پرســپولیس با پیروزی مقابل 
نفت مســجد ســلیمان در هفته بیست و 
ششــم رقابت های لیگ برتر موفق شد ۴ 
هفته زودتر از موعد، عنوان قهرمانی این 
مسابقات را به دســت آورد و چهارمین 

قهرمانی پی در پی خود را جشن بگیرد.
با مشخص شدن قهرمان لیگ برتر، 
هنوز تکلیف باقی مســائل این رقابت ها 
مشخص نشده است و یکی از عناوینی که 
همچنان رقابت داغی دارد، جدول گلزنان 
لیگ برتر و مقام آقای گلی این مسابقات 
اســت. در حال حاضر در جدول گلزنان، 
بازیکنان متعددی هســتند که در مصاف 
تنگاتنگی با رقبا به دنبال کســب عنوان 
آقــای گلی هســتند و در این گزارش به 
وضعیت ایــن بازیکنان در ۴ هفته پایانی 
رقابت های لیگ برتر پرداخته شده است.

دیاباته، قائدی و مطهری، خط 
حمله مدعی آبی ها

شــیخ دیاباته و مهــدی قائدی از 
بازیکنان تیم فوتبال اســتقلال هستند که 
در جدول گلزنــان لیگ برتر قرار دارند. 
مطهــری و قائدی با ۹ گل در این جدول 
حضور دارند و شــیخ دیاباته با ۱۰ گل با 
دیگران رقابت می کند. اســتقلال ۵ بازی 

پیش روی خود در رقابت های لیگ برتر 
در پیش دارد و ســپاهان، شــهرخودرو، 
پیکان، شــاهین شــهرداری بوشــهر و 
پــارس جنوبی جم، رقبای آبی پوشــان 
در مصاف های آینده هســتند. سه مهاجم 
استقلال به نسبت دیگر تیم ها، یک بازی 
بیشتر دارند و مهاجمان این تیم می توانند 
از این فرصت بهره مند شوند و با افزایش 
تعداد گل های خــود بتوانند خود را بالا 

بکشند.
ترابــی و عیلپور، پوکربازان 

در پی گُل
مهــدی ترابی و علی علیپور نیز تیم 
شان عنوان قهرمانی لیگ برتر را به دست 
آورده، خیال راحت تری به نســبت دیگر 
رقبا دارند و می تواننــد در ۴ بازی آینده 
به افزایش تعــداد گل های خود متمرکز 
شوند. علیپور تا اینجای کار ۹ گل و ترابی 
۱۰ گل به ثمر رســانده اند و مقابل خود 
تیم هایی همچون، نســاجی، ذوب آهن، 
گل گهر و سایپا می بینند که کار مهاجمان 
پرســپولیس را برای گلزنــی راحت تر 

 می کند.
مغانلو و فرصــت ۴ هفته ای 

برای تثبیت جایگاه
مهاجــم تیم فوتبال پیــکان که در 
صدر جدول گلزنان لیگ برتر قرار دارد، 
رقبای قابل توجهی را برای کســب این 
عنوان می بیند. شــهریار مغانلو تا اینجای 
کار ۱۲ گل به نام خود ثبت کرده اســت و 
تراکتور، صنعت نفت، استقلال و سپاهان 

تیم هایی هستند که مقابل پیکان در ۴ هفته 
آینده مقابل مغانلو صف آرایی میکنند و 
این مساله کار مهاجم پیکان برای گلزنی 
ســخت می کند و باید دیــد این بازیکن 
می تواند جایگاه خود را در جدول حفظ 
کند یا قرار اســت اتفاقات دیگری در این 

جدول رخ دهد.
آل کثیر، یکه تــاز آبادانی ها 

برای آقای گلی
آل کثیــر در فصــل نوزدهــم از 
کلیدی ترین بازیکنان نفــت آبادان بوده 
و تاکنــون ۱۰ گل برای ایــن تیم به ثمر 
رسانده است. پیش از بازی صنعت نفت 
آبادان مقابل سپاهان، بهنام سراج، عیسی 
آل کثیر مهاجم تیم خود را به دلیل رفتاری 
که در تمرین داشــت، اخراج کرد و او را 
در اختیار باشــگاه قرار داد. شهرخودرو، 
پیکان، شاهین شهرداری بوشهر و ماشین 
سازی تبریز تیم هایی هستند که در ۴ بازی 
آینــده مقابل صنعت نفت قرار می گیرند 
و بایــد دید مشــکلات انضباطی به این 
بازیکن اجازه می دهد تا او بتواند در بازی 
آینده تعداد گل های خود را افزایش دهد 

یا خیر.
در ادامه جــدول، احمد زنده روح 
و یونس شــاکری از گل گهر سیرجان و 
محمد نوری از پارس جنوبی جم با زدن 
۸ گل از امیدهای دیگر جدول گلزنان لیگ 
برتر هســتند. پارس جنوبی ۵ بازی برای 
اتمام لیگ برتر دارد که اســتقلال یکی از 
تیم  ایی اســت که باید مقابل آن بازی کند 

و گل گهــر هم باید با پرســپولیس در 
یکی از ۴ مسابقه باقی مانده خود بازی 

کند و باید دید در نهایت چه 
بازیکنــی می تواند 

عنوان آقای گلی 
آن  از  را 

خود کند.

جنگ ستارگان لیگ برتر برای کسب آقای گلی

فصل مهدی رویایی تمام شد؛

دوشنبه ۶ مرداد 1399 ،۶ ذی الحجه 1441 ،27 جولای 2020، شماره 3538

پیروزی دیوید تیلور و شکست چامیزو در اولین رویداد
 کشتی جهان

گروه ورزشــي - پس از پنج ماه 
تعطیلی رقابتهای کشتی در جهان بخاطر 
کرونا، پنج مســابقه دوســتانه در آمریکا 

برگزار شد.
در مهم ترین مسابقه انجام شده که 
در شهر آســتین تگزاس برگزار شد، دو 
قهرمان نامدار جهان در وزن ۷۹ کیلوگرم 
به مصاف هم رفتند که کایل دیک دارنده 
دو طلای جهــان از آمریکا در مصاف با 
فرانک چامیزو کشتی گیر کوبایی الاصل 
ایتالیا که او هم دو طلای جهان در کارنامه 

دارد، به پیروزی ۴ بر ۳ رسید.

همچنیــن در وزن ۸۶ کیلوگــرم 
دیوید تیلور قهرمان ســال ۲۰۱۸ جهان 
و رقیــب حســن یزدانی موفق شــد با 
نتیجــه ۱۱ بر صفر مایلــز مارتین دیگر 
 کشــتی گیــر آمریکایــی را ۱۱ بر صفر 

شکست دهد.
ســه مســابقه دیگر برگزار شــده 
بین کشــتی گیــران نه چنــدان مطرح 
آمریکایــی بــود اما به هر حــال پس از 
تعطیلــی طولانی مدت کشــتی جهان 
 بخاطر کرونا، اســتارت رقابتها در جهان 

زده شد.
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